津山圏域クリーンセンターリサイクルプラザ運営事業
「実施方針に関する意見書」
平成27年　　月　　日
津山圏域資源循環施設組合
管理者　宮　地　昭　範　　宛
（意見者）
団体名

所在地
所　属
氏　名
電　話　　　　　　　　　　F A X
E-mail
　津山圏域クリーンセンターリサイクルプラザ運営事業の実施方針に関して、下記のとおり意見を提出します。
	No.
	ページ
	大項目
	中項目
	項目名
	意　　見

· 意見は簡潔に取りまとめて記載してください。
· 必要に応じて、行を追加してください。